p'o6pb| HWHaA MopnuncaHo undposoin

noanucbto: lo6pblHNHA

AneBTu Ha AnesTuHa BukTopoBHa
[aTta: 2026.03.06

BUKTOPOBHA 082614 +0300

000 «KombuHaT colmansHOoro NUTaHma»
MeHio

COMACOBAH

=cnan
AvipekTop. tigggg,%r _
e S o]

MyHuymnansHoe oblyeobpasosatesnisHoe ydpexaeHue "CpeaHss WKona N_°‘816 QQHTpan )(&7'95 /

paiioHa Bonrorpaaa”
6 mapta 2026 r.
Bua npuema nuimn
bnwogo
3asTpak
Kawa BsA3kas MonoyHas 13 puca v nweHa "OpyxHa" monoyHas ¢ Macrnom
ByTepbpogn ¢ macnom v nosuanom 30/10/10rp.
Yai ¢ caxapom v NIMMOHOM
Xned nweHWYHbIRA
3asTpak c 7 o 11 net
Kalwa Bs3kas Mono4Has u3 pyuca 1 nweHa "[pyx6a" monoyHas ¢ macnom
ByTtepbpon ¢ macnom v nosuanom 30/10/10rp.
Yaw c caxapoM 1 IMMOHOM
Xneb nweHnYHbIA
3astpak ¢ 11 ao 17 net
Kalwa sA3kas MonoyHas 1z puca u niweHa "Opyx6a" MonoYHas ¢ Macnom
Bytepbpopn ¢ macnom n noeunagnom 30/10/10rp.
Yan ¢ caxapom M IMMOHOM
Xneb nweHnYHbIN
3aeTpak nnartHbli ¢ 11 go 17 net
MakapoHHbIe U3Aenns oTBapHLIe
YaxoxBunu n3 ntuusl 80/20rp.
Yan ¢ caxapom 1 MMMOHOM
Xneb nweHnYHbIA
QOben ¢ 7 po 11 ner
KanycTta keaweHasn
PacconbHuk "JleHnHrpagckmia"
MTuua, TylWeHHan B coyce C oBoLamu
MeyeHbe
Yai ¢ caxapom
Xneb nekneeaHbINA
Xneb nweHnYHbIA
Ob6ea ¢ 11 po 17 net
KanycTa ksaweHas
PacconbHuk "JleHuHrpagckuin”
MTyua, TyWeHHas B COyce ¢ oBoLamu
MNeyeHbe
Yan ¢ caxapom
Xneb nekneeaHbl
Xneb nweHnYHbIN
Obea nnatheid ¢ 7 4o 11 net
KanycTa ksaweHas
PacconbHuk "JleHUHrpagckuin®
KapTodenbHoe niope ¢ Macnom CnmsoYHbIM
TedTenu ns maca nTuubl
KomnoT 13 cyxodpykTos
Xneb nekneeaHbI
Xneb nweHnYHbIN
06en cneuy nutanue ¢ 12a018ner
Kanycta kBalleHasn
PacconbHuk "JleHnHrpagckmid”
MTuua,TylWeHHan B Coyce C OBOLamMK
MeveHbe
Yan c caxapom
Xneb neknesaHbIi

J

® J‘LA"*@

.,,- 44_‘p191(\ &

40%) -11‘
Bbixoa KKann
200 250,7
50 165,9
200 62,6
40 923
200 250,7
50 165,9
200 62,6
40 92,3
250 304,2
50 165,9
200 62,6
50 1154
150 198,6
100 2224
200 62,6
20 46,2
60 12,1
200 92,3
150 173.5
20 87,2
180 41,3
60 102,5
40 92,3
100 20,1
250 1453
200 236,0
20 87,2
180 41,3
60 102,5
50 115,4
60 12,1
200 92.3
150 1476
90 146,0
200 1394
40 68,3
40 92,3
100 20,1
250 153
200 236,0
20 87,2
180 418
60 102.6

Lena (py6.)

135,14

135,14

135,14

100,00

135,14

135,14

135,00

135,14



Xneb nweHnYHbIRA

MonaHuk
Mupoxxok caoBHbBIA NEYEHbIA ¢ KapTodenem
Komnot 13 nstoma

MonaHwk cney nutanue ¢ 7 go 11 ner
Mupoxok cAoBHBIA NeYeHbIl ¢ kKapTodenem
KomnoT 13 nstoma

[NonaHwk cneu nuTtanuwe ¢ 12 go 18 ner
Mupoxok caoBHbIA NeYeHsIA C KapTodienem
KomnoT us natoma

3aBTpak cneu nutanue ¢ 12a018ner
Kalwa Bsizkana monoyHas u3 pyuca v nweHa "OpyxbHa" monodyHas ¢ Macnom
Bytepbpoa ¢ macnom v nosuanom 30/10/10rp.
Yanm c caxapom 1 NMMOHOM
Xneb nweHWYHbIA

Bycber
XOT Jor ¢ COCUCKOM
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok cAcbHbIA NeveHbli ¢ kapTodenem
[Mupoxok cooBHbIN NeYeHblin ¢ abnokamm
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBLIA € KOHUTIOPOM
PyneT BUCKBWUTHBIW CO CryLieHKoN
Cocucka 3anevexHas B Tecte 50/50rp.
Co4HuK
Xadanypw ¢ celpom
Yaw nakeTMpoBaHHEIA C caxapom

TTpuatHoro annetural

000 «KomMBuHaT coUmansHoOro nUTaHusa»
YNONHOMOYEHHBI NpeacTaBuTens

A
3aB.Npoun3BoACTBOM ( Y /( =

Lo~

50

100
200

100
200

150
200

250
50
200
50

137
75
75
75
95
75
75

100
75
70

200

115,4

255,8

148,0

255,8
148,0

310,9
148,0

3042
165,9

62,6
115,4

138,0
170;7
191,8
196,7
294.5
288,0
3481
288,9
283,8
2410

59,9

38,00

37,40

37,40

135,14

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00



		2026-03-06T08:26:14+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




