

СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Добрынина А.В.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
6 марта 2026 г.



Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом		200 250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.		50 165,9	
Чай с сахаром и лимоном		200 62,6	
Хлеб пшеничный		40 92,3	
Завтрак с 7 до 11 лет			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом		200 250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.		50 165,9	
Чай с сахаром и лимоном		200 62,6	
Хлеб пшеничный		40 92,3	
Завтрак с 11 до 17 лет			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом		250 304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.		50 165,9	
Чай с сахаром и лимоном		200 62,6	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Макаронные изделия отварные		150 198,6	
Чахохбили из птицы 80/20гр.		100 222,4	
Чай с сахаром и лимоном		200 62,6	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
Обед с 7 до 11 лет			135,14
Капуста квашеная		60 12,1	
Рассольник "Ленинградский"		200 92,3	
Птица, тушенная в соусе с овощами		150 173,5	
Печенье		20 87,2	
Чай с сахаром		180 41,3	
Хлеб пеклеванный		60 102,5	
Хлеб пшеничный		40 92,3	
Обед с 11 до 17 лет			135,14
Капуста квашеная		100 20,1	
Рассольник "Ленинградский"		250 115,3	
Птица, тушенная в соусе с овощами		200 236,0	
Печенье		20 87,2	
Чай с сахаром		180 41,3	
Хлеб пеклеванный		60 102,5	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
Обед платный с 7 до 11 лет			135,00
Капуста квашеная		60 12,1	
Рассольник "Ленинградский"		200 92,3	
Картофельное пюре с маслом сливочным		150 147,6	
Тефтели из мяса птицы		90 146,0	
Компот из сухофруктов		200 139,4	
Хлеб пеклеванный		40 68,3	
Хлеб пшеничный		40 92,3	
Обед спец питание с 12до18лет			135,14
Капуста квашеная		100 20,1	
Рассольник "Ленинградский"		250 115,3	
Птица, тушенная в соусе с овощами		200 236,0	
Печенье		20 87,2	
Чай с сахаром		180 41,3	
Хлеб пеклеванный		60 102,5	

Хлеб пшеничный	50	115,4	
Полдник			38,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Компот из изюма	200	148,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			37,40
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Компот из изюма	200	148,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			37,40
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9	
Компот из изюма	200	148,0	
Завтрак спец питание с 12 до 18 лет			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Сочник	75	283,8	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»
Уполномоченный представитель
Зав. производством

